
Zápis z 13. veřejného jednání zastupitelstva obce Želeč, které se 
konalo dne 2. 3. 2022 od 18 hodin v obřadní místnosti obecního 

úřadu v Želči 
 
 
Přítomno:        14 členů ZO  
Ladislav Stejskal, Jaroslav Čížek, Ing. František Novotný, Bohdana Břendová, ing. Jan Houdek, 
Šárka Hrušková, Josef Čaněk, Jiří Slaba, Václav Říha, Marcela Novotná, Miroslav Liška, Jakub 
Houdek, Dagmar Lanžhotská, Ing. Luboš Rypáček 
 
 
 
 
Omluven:         1 člen ZO  
Ondřej Kadlec 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení, volba orgánů jednání.  

2. Zpráva o činnosti rady.  

3. Schválení dodavatele stavebních prací na akci „Želeč – dostavba kanalizace a čištění 

odpadních vod z místní části Bezděčín“.  

4. Schválení Smlouvy o dílo na akci „Želeč – dostavba kanalizace a čištění odpadních vod z 

místní části Bezděčín“. 

5. Projednání nabídek na zhodnocení depozit.  

6. Schválení ceny za odstranění odpadů pro podnikatelské subjekty. 

7. Schválení plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 – 2031. 

8. Schválení daru. 

6. Diskuse.  

7. Usnesení, závěr. 

 

 

 

1. Přítomné zastupitele a občany přivítal starosta obce p. Stejskal a konstatoval, že je 
přítomno 14 členů zastupitelstva z celkového počtu 15 členů, takže zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. Starosta obce seznámil přítomné s programem dnešního jednání. 
Nikdo neměl žádné doplnění. 
Hlasování o programu: pro: 14       proti: 0       zdržel se:  0 
 
Návrh na orgány jednání: 
- zapisovatel: Lenka Rejlková 
- ověřovatelé zápisu: Dagmar Lanžhotská, Šárka Hrušková 
- návrhová komise: ing. Luboš Rypáček, Václav Říha 
- Hlasování o programu: pro: 14       proti: 0       zdržel se: 0   

 
 



2. Starosta obce seznámil přítomné s činností rady obce, která se sešla 2x a projednala a 
schválila:  
- rozpočtová opatření 
- vzala na vědomí odstoupení p. Slaminky od nájmu restaurace v Želči 
- nové výběrové řízení na provozovatele restaurace v Želči 
- smlouvu s EG.D  
- darovací smlouvy – narozené děti 
- ZŠ a MŠ Želeč – účetní závěrka, odpisový plán 
- darovací smlouvy neziskovým organizacím a spolkům 
- ze 4 zájemců o pronájem restaurace vybrán p. Pařízek z Tábora, měl by navázat 

na současného nájemce cca od poloviny dubna 
 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 02/22 dodavatele stavebních prací na akci 
„Želeč – dostavba kanalizace a čištění odpadních vod z místní části Bezděčín“ firmu 
KAVAS W s.r.o., Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora, IČ 28086473, která nabídla 
nejvýhodnější cenu bez DPH ve výši 8.657.928,06 Kč, tj. 10.476.092,95 Kč včetně DPH. 
Do výběrového řízení byly přihlášeny 4 firmy – KAVAS W s.r.o., DAICH spol. s.r.o., 
PROTOM Strakonice s.r.o., EUROVIA CS, a.s. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
obce podpisem Smlouvy o dílo s vítězným účastníkem zadávacího řízení. 

Hlasování : pro:    14   proti:  0      zdržel se:  0 
 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 03/22 Smlouvu o dílo na akci „Želeč – 

dostavba kanalizace a čištění odpadních vod z místní části Bezděčín“. 

Hlasování: pro:    14   proti:  0      zdržel se:  0 
 

5. Zastupitelstvo obce projednalo 4 nabídky na zhodnocení depozit od Moneta Money 
Bank, UniCredit Bank, GNT Praha a Raiffeisen Bank.  
 
Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 04/22 zřízení termínovaného vkladu na 4 
roky ve výši 20.000.000,- Kč u Raiffeisen Bank.  
 
Hlasování: pro:    14   proti:  0      zdržel se:  0 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 05/22 zřízení termínovaného vkladu na 1 
rok ve výši 20.000.000,- Kč u UniCredit Bank, a.s.   
 
Hlasování: pro:    14   proti:  0      zdržel se:  0 
 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 06/22 pro podnikatelské subjekty cenu za 
zajištění odstranění obsahu 1 ks popelové nádoby o objemu do 240 l ve výši 500 Kč 
bez DPH / rok. Při využití systému tříděného sběru bude cena stanovena 
individuálním výpočtem.  
 
Hlasování: pro:    14   proti:  0      zdržel se:  0 
 
 
 
 
 



 
 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 07/22 Plán financování obnovy vodovodů 
a kanalizací na období 2022 – 2031. 
Hlasování: pro: 14      proti: 0       zdržel se: 0 
 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 08/22 dar – příspěvek do veřejné sbírky 
SOS Ukrajina pořádané společností Člověk v tísni o.p.s. na sbírkový účet č. 
93209320/0300 ve výši 100.000,- Kč. 

Hlasování: pro: 14      proti: 0       zdržel se: 0 
 

9. Diskuse 
- Výstavba Wellness v Želči – čeká se na přidělení dotace z KIF 

 
10. Usnesení, závěr 

Usnesení přednesl ing. Luboš Rypáček. Nikdo neměl připomínky a doplnění. 
Hlasování: pro: 14      proti: 0       zdržel se: 0 

 
 
 
Zapsala: Lenka Rejlková 
 
Ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
 
Starosta obce: Ladislav Stejskal 


